

Reg. beslagsmed Steen Martinsen ApS
Søndervænget 7, Jerlev, 7100 Vejle

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 10 06 41 12

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2023.

Steen Martinsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Reg. beslagsmed Steen Martinsen ApS Søndervænget 7 Jerlev 7100 Vejle
	CVR-nr.: 10 06 41 12
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 22. regnskabsår
Direktion	Steen Martinsen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Modervirksomhed	Steen Martinsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af beslagsmedsvirkomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabet er i regnskabsåret fusioneret med søsterselskabet

- Equitag ApS, CVR-nr. 38 53 04 61.

Fusionen er gennemført med regnskabsmæssig virkning pr. 1/7-2022 og regnskabsmæssigt indregnet efter bogført værdi metoden uden tilpasning af sammenligningstal.

Der er tale om en vandret fusion mellem 2 søsterselskaber. Ved fusionen er foretaget kapitalforhøjelse med kr. 31.112 og egenkapitalen er forøget med kr. 33.477.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.744.782 kr. mod 2.374.426 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -31.312 kr. mod 294.679 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	1.744.782	2.374.426
1 Personaleomkostninger	-1.725.938	-1.984.127
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-18.660	-22.119
Andre driftsomkostninger	-27.840	0
Driftsresultat	-27.656	368.180
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	12.459
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.634	-2.145
Resultat før skat	-30.290	378.494
Skat af årets resultat	-1.022	-83.815
Årets resultat	-31.312	294.679
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Disponeret fra overført resultat	-31.312	-5.321
Disponeret i alt	-31.312	294.679

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	29.500	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	29.500	0
Anlægsaktiver i alt	29.500	0
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	196.385	147.355
Varebeholdninger i alt	196.385	147.355
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	288.207	461.569
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	21.041
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	13.998	0
Andre tilgodehavender	0	15
Periodeafgrænsningsposter	141.135	83.013
Tilgodehavender i alt	443.340	565.638
Likvide beholdninger	156.700	328.184
Omsætningsaktiver i alt	796.425	1.041.177
Aktiver i alt	825.925	1.041.177

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	231.112	200.000
	Overført resultat	-13.747	15.200
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>300.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>217.365</u>	<u>515.200</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>40.853</u>	<u>25.833</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>40.853</u>	<u>25.833</u>
Gældsforpligtelser			
3	Kortfristet del af langfristet gæld	200.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.000	32.221
	Gæld til tilknyttede virksomheder	55.898	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	89.351
	Anden gæld	<u>279.809</u>	<u>378.572</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>567.707</u>	<u>500.144</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>567.707</u>	<u>500.144</u>
	Passiver i alt	<u>825.925</u>	<u>1.041.177</u>
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	200.000	20.521	900.000	1.120.521
Udloddet udbytte	0	0	-900.000	-900.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.321	300.000	294.679
Egenkapital 1. juli 2022	200.000	15.200	300.000	515.200
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-31.312	0	-31.312
Fusion EquiTaG ApS	31.112	0	0	31.112
Fusion EquiTaG ApS	0	2.365	0	2.365
	231.112	-13.747	0	217.365

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	1.706.379	1.959.372		
Andre omkostninger til social sikring	19.559	24.755		
	<u>1.725.938</u>	<u>1.984.127</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.588	0		
Andre finansielle omkostninger	1.046	2.145		
	<u>2.634</u>	<u>2.145</u>		
3. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt</u>	<u>Kortfristet</u>	<u>Langfristet</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>del af lang-</u>	<u>gæld</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>fristet gæld</u>	<u>30/6 2023</u>	
Kreditinstitutter i øvrigt	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Eventualposter Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 227 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 8, 9 og 30 måneder og en samlet restleasingydelse på 351 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Steen Martinsen Holding ApS, CVR-nr. 40962808, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 31 t.kr.